様式第１号(第３関係)

[bookmark: _Hlk192506193]宮古市資源回収団体登録申請書

年　　月　　日

　宮古市長　あて

団体名
代表者住所
氏名
電話番号

　　宮古市資源回収事業奨励金交付要綱第３第１項の規定により、資源の集団回収団体として登録したいので、次のとおり申請します。

	団体の区分
	①町内会　②子供会　③女性会　④老人クラブ

⑤生徒会　⑥ＰＴＡ　⑦その他(　　　　　　　　　)

	団体名

	会員数
	　　　　　　　　名(世帯)

	集団回収予定時期
	　　　年　　回予定(　　　　　　　　　月)

	奨励金の振込口座
	金融機関名
	支店(支所)

	口座番号
	普通・当座

	口座名義人